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Kanal
Trofuar
Kabing elektrike
Rrugé me beton
Kasetd ujésjellési
b . Strukdurg betoni
AGRON2 I;EIM BACI R@\) 6 \ Objett
T \ \ Pusete ndricimi
FLAMUR XHEVIT HYSA 1 KT \ Shikallg
Kabiné/KoskeKontenier

>
f——

RUSHE HAXHI BYKU
1KT

{-,\
| JUREDIN GORRICA 9

s
1KT
14

AT !

Derd metalike
Puseté KUN
Puseté ujii pijshém O
Puseté elekirike
Pusetd KU.SH
Puseté infemeti
AGIM ILMi ZERJA 2KT _ \ Shiylé infemef

N N\ Sty i

0 \ \ ) Shlyli elekirike
Pid opogelle 6t
aosindhms o0
s yeso (oo 25m)
Peme

Pusetd elekdrke+ndricimi

b
=

ST7
ariey

310656

@, .
Q \ \
“ \

34 1

s \ \ \ \
Z A\ '
- DAS}@;MIR ILMI ZERJA 2 KT \ \
) 4 _:‘.‘ '.\.%. .'I
= 3
DERVISH MERSIN LUSHA D) A \
7 1KT \L, \ .
3 - \ \
{DIN GORRICA LIMAN PRENGI 2KT MERSIM SELIM PRENG! Y .
1 1KT.dygan W\ \ B O A
ARTIR ENVER SINANAS]| \B \ F \‘. -
2KT N ' '

2
2
Q0

OSMANI 2KT

—

—>

DEPARTAMENT! [ PROJEKTEVE

\
\| QEMAL FETAH SHAHING Moo e
W "-\.\ e | Dr. e Projekleve e Investimeve  FLORA MUCA { ‘6 i

U1

g | ERBLIN LALA

ELINOR FATMIR QOSE

KT -

1

— A4
s \

Ing.

Ing.

 ARJOLA KURTI

DENIS PRENCI

- BASRI SELIM PRENGI 2KT RAMADAN HYSA

_ ng | HAJREDIN MURGU T
N\ o e Fitath s Projetit: - o
ESTREF ZERJA 2KT. R <

Ing.

,
STAFI TEKNIK
PROJEKTUES |

AD%ATIKILMIZERJA 2KT.

Faza e Prajaktit:
PROJEKT ZBATIMI
Duta v implemitieit

ILMI
3 FATMIR QOSE

1KT Rikualifikimi Rruga Silvio Berluskoni,
SR N Shhkalla e Vizatimit:

L ‘Emertimi i Fietes:

1 MM
118

LN

. RILEVIMI TOPOGRAFIK || 'T-10
ARBEN SELIM PRENCI 3KT \ ¥ |



Objekti: Ndertim Rruga "Sander Prosi"

BKT
1KT

HIM REXHEP KARAKUSHI
1KT

430 2

PASHK NDUE MARGJEGJA

I\ / 2K¥pap. o

()
()
R
>\ & ._'.\‘\ -
> iy
: ; () >\ e
2.
Co %
_, ©

AN EDMOND PA@K MARGJEGJA

b 410

AKSL3.

MERSIN ALIA LEKA
1KT

dJ‘
D
0\
D
o 1

URIM BINAK THACI
1KT

2.
)
X
(=)

GRAMOZ MERSIN |

'

2,
2
X
o

1KT

DILAVER TOCI 1K

HAZIS TOCI 1KT

SAMI HASAN CANAMETI! 1KT

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me cakell

Rrugé fshati me dhe

Nur ethues

Rrethim me garch

Kanal

Trotuar

Kabin eleklrike

Rrugé me beton

Kasetd ujésjgliési
Strukturé betoni

Objekt

Pusetd ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puselé KUN

Puseté ujii pijshém
Puseté eleidrike

Puseté KLU.SH

Pusetd intemeti

Shiyllg intemeti

Shityllé ndricimi

Shiyllé elektrike

Stacion topografik

PR pogaie ()
lzvps! ndihmes (gdo 0.5m)
lzgipsi kryesar (odo 2.5m)
Peme

Pusetd elektrike+ndricimi

7183
106 96

BASHKIA KAMEZ

N ﬂ? 'l DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekieve e Investimeve  FLORA MUCA %

ERBLIN LALA
~ DENIS PRENCI
| ARJOLA KURTI
| RAMADAN HYSA |
ng " HAJREDIN MURGU

5|3
Q «a

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES
5|5
GRS

Fara o Projahnt
: PROJEKT ZBATIMI

Titulii i Projektit:

Ndertim Rruga Sander Prosi

Data e Implemtimit :

Shhalla e Vizatinit.

Emurtimi | Fletes!
Fleta

RILEVIMI TOPOGRAFIK O T-11



‘Objekti: Ndertim Rruga "Sander Prosi”

NAN BAJRAM BRAT! 1KT f
RIM SINAN BRATI 1KT GEZIM SINAN BRAT]

2KT ._ p LL

THEMELE

o’ >

’ERPARIM OSMAN BRATI

LEGJENDE

Borduré

PELLUMB ASLLAN PEKA < s o

2KT 18] i Rerugé e caiél
(& Rrug fehati me dhe
Mur methues
Rrelhim me gardh
Kanal

_: _‘.-"-. U T
NAZMI ASLLAN PEKA Ne) o) xﬂ'&rm
s o. Rrugé me belon
@ % Haseld ugsilési
O P2}
p>

-

NS

>
L8

1M

Lo 2KT

Strukture betoni
Objekt
; Puseld ndicimi
' JERSIN LEKA Stat

R Kabind KioskEKontenier
KT Deré metalike
— Puselé KUN

2. " KU
% B Pusetg ujii pishém
Q

05'6

Puseté elekirike
Pusels K USH
SHABAN HAMEZ CELA 1KT | P e
i o\ N2 Shiyle inlemet
Shiyle elekike
F " EQEBEM ALl LEKA 1KT e a
N, P o. Piké topagrafke (detal) +106 56
(&) SN ' ) lzipsi nihmes {pdo 0.5m)
\G© % oo oo 250)
o Pemé
Puseld elektrike+ndricimi

b, MERSIM |
ALTIN EQEREM LEKAZKT
()

BASHKIA KAMEZ
- || DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

%
o DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

% 4 /\ ADEM KURTI 1KT | Dr. e Projekteve e Investimeve  FLORA MUGA 6
2 1] ’ KASTRIOT KURTI RTTITTSEE T = -
<

ing. ~ DENIS PRENCI
SIAN VELI THACI - AFRIM KURTI 2KT

Ing " ARJOLA KURTI
1KT &

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. | RAMADAN HYSA |
= HAJREDIN MURGU

Titulli | Projehtit:

PRQ JEKT ZBATIMI

Ndertim Rruga Sander Prosi Dita o lmptemtiont

“Bhkatia o Vizatimit
Emertinil | Flvton:

TOPOGRAFIK
ILMI ADEM KURTI 1KT s RILEVIMI T-12



Objekti: Ndertim Rruga "Sander Prosi"

SPIRO STEFAN STEFANI
1KT
- magazine-
P 3
o
QR
QEMAL ZALO HOXHA 1KT
<X,
IBRAHIM SHPEND KERTOLLI N,
O T\
1KT
9
oy
% T_I.Z.f'a_ e
..... “I_. ): N
T TR\ _ HASAN ABAZ XHAKOLA
e PINY (=)
@ > 2. o dygan 2KT
X B S
~\ Y [~ "y
% SRV , Q %
()
< 2.
. : o
) Q
®) Q
)
..... 2
B
iy, *0
% : JAKUP MUCEKU 2KT
©
SHABAN HAMEZ CELA 1KT
A 1KT

HASA|

HAXHI L

LEGJENDE

Borduré
Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me cakéll

Reugé fshati me dhe

Mur mrethues

Rrathim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabind elekrike ~
Rrugé me beton
Keseludslesl
Smitwebeioni
Objekt

Puseld ndricimi

Shkalle
Kabiné/Kioske/Kontanier
Dera metalie

Pusels KUN

Pusela uji pjshém
Puself eletrike

Puseté KU.SH

Pusetd intemeti

Shtyéé intemet

Shitylié ndricimi

Shiylé eleknke

Stacion lopografk

Piké topografite (detai) 3106 56
s hmes (oo 0.5m)
zaips kryesor (gdo 2.5m)
Pemé E
Pusetd elektrike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ
| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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g % ng. ~ RAMADAN HYSA
Ing. HA JREDIN MURGU
Tirat ¢ m.;,-ﬂ.m = | Faza @ Projentit:

PROJEKT ZBATIMI

| Nderhm RrUgO S(]nder PrOSi Date = Implamiimit

Shkalla e Vizatimit:
\Eemiertimi | Elvter:
Fluta Nr.

RILEVIMI TOPOGRAFIK T-13



Objekti: Ndertim Rruga "Ernest Kolig1"
A X ILIR SHAQIR CANI 2KT B { TN
MEDAT éiZA WMUCA 3KT. " LEGJENDE
MYFIT TOMJA 2KT 2’;‘;;;““,,
f "} _métemméﬂ
f mmm
U-3434 o
NS R S
SN A Kaso el
\/‘i/ /} ~ N ;Tm?ﬂ.

| II g?;mﬁ;: nlsnie
HAZIS HAJREDIN DERVISHI/3KT B
LAVDRIM MEHDI BEQIRI 2KT
~\ .___‘.'\f.f"‘ i 'E mm
~ m%%!m}m 106 56
:;;%Wf@ﬂm}

Puseld elektrketndricmi

BASHKIA KAMEZ

LUAN ISUF PASHA 2KT. e

\v.f I"/"!. | - i —_— e :
/-'J. .\'\ /_/-/'/ | Dr. e Projekieve e Investimeve | FLORA MUCA | ——
L s /
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STAFI TEKNIK
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Shhalla e Vizatimit:
(Emuetinn | Fletes 1
Freta Nr.

. RILEVIMI TOPOGRAFIK T-14



- BEDRI MUNIR DANI 2KT. oot

Kunetd

Rugé mo i
\ Riugé fshati me dhe
\ Mur rethues
\ Reethim me gardh

\ Rugé me beon
\ 2 Kasets ujsielés

KAMBER OSMAN KORUMI themele AT e

A o Pusetd ndricimi

/ ' L~ Stiall

e : . Ders metafe
- v =3 Pusets ujii pishém
%) N Puseté elektice
7o~ K Pusté KUSH

T~ Puselé ntemel
VOl - Shiylé intemeti
e\ Syl i
Starion topograf o
ol Pi topografie (detz) 106 56
T~ lzcipsi ndihmes (gdo 0.5m) o
oA lzaipsi layesor (¢do 2.5m)
Pemé

} \ FAIK RAMIS DANI Puse etkerndri
| 'BASHKIA KAMEZ

/..' oY ———— = = - = —
s | Dr.e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 1 P

| ERBLIN LALA

_-! .
gg ;. | DENIS PRENCI
==
ZABIT OSMAN KORUMI 3KT. | ——

HAJREDIN MURGU

=
o

Faza w Mrajokiit

: ™, Titull £ Prafeki:
U _3429 \ PRO JEKT ZBATIMI

Nderflm RrUgO Ernesf Kollq] Data e Implemtimit -

— o~ Shiaily a Vizatimit:
Emertim) | Flotos
Fleta Nr.

RILEVIMI TOPOGRAFIK T-15
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Objekti: Ndertim Rruga "Ernest Kolig1"

UAN ISUF PASHA 2KT.

MISLIM LIMAN PLAKU 2KT. ISMAIL BAJIRAM TARJA  1KT. )

. S E Y LEGJENDE
' ?ldragTé' T
NJAZI KROSI3KT. A i
~Ne D <~ BEDRI MUNIR DANI 2KT. s
Mormehoes
\ L Rrethim me gardh
i
Trotuar
Kaing eleke
Rruga me belon
'- o asetd yiselési
R i
KAMBER OSMAN KORUMI themele G o
5 ) N\ C - Puset8 ndricimi
: \ % v == Shialé
7N e Kabiné/MioskéKantenier
3 Deré metalike
v o N\ Pusels KUN
7.~ & - \ Puseté ujiipishém

,‘:._(..\_» , \ Puselé elekrke
\ Pusets K U.SH
/ \ Pusetd intemeti
FAIK MURATAtl\ 1KT samqi;hw
U-3431 \ .
FAIK RAMIS DANI 2KT. \_~ Sacon pgal
. Piké topografk (del)
> Izopsi dhmes (odo 0.5m)
P s e g 250)
N S il Pemé
N\ _ - Puselé elekhendricii

ZABIT OSMAN KORUMI 3KT. _ B;\S_H_KIAKAMEZ
U-3429
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" ERBLIN LALA
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©

Ing. | DENIS PRENCI
ARJOLA KURTI
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\ \ ng HAJREDIN MURGU e
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{ A )( . PROJEKT ZBATIMI
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=)
Q

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

3
«

' Shialia e Vizatimit:

Emaertimi | Fletes
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Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" %ky

\/ LEGJENDE
Borduré
Rrugé me asfalt
Kuneté
Rrugé me gakel
Rrugé fshati me dhe
Mur methues

Rrethim me garch
53 0 se216

Kanal

Trofuar

Kabing elekirike

Rrugé me beton

Kaseté ujgsjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkalle
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Pusets K.UN

Puseté uji i pijshém
Puseté elektrike

Puseté K U.SH

Puset® interneti

Shiyllé intemeti

Shiyllé ndricimi

Shiylé elekirike

Stacion topografik AST
Piké topografike (deta)) 106.56
[z0ipsi ndihmes (do 0.5m)
Izoipsi kryesor (gdo 2 5m)
Pemé

Pusets elektrike-+ndricimi
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Ing. HAJREDIN MURGU

Titulli i Projektit:

PROJEKT ZBATIMI
Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" Data e mplemtimit

Shkalla e Vizatimit:
Emertimi i Fletes:
' Fleta Nr.
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(D

Objekti: Ndertim Rruga "

se724

/ |

52907

emal Stafa"

"

10

33003

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakéll

Rrugé fshati me dhe
Mur melhues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné elektrike

Rrugé me beton

Kaset# ujésjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Pusete KUN

Puseté uji pijshém
Puseté elektrike

Puseté K.U.SH

Puseté interneti

Shtyllé interneti

Shiyllg ndricimi

Shtyllé elektrike

Stacion topografik

Piké topografike {detaj)
|zoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
|zoipsi kryesor {¢do 2.5m)
Pemé

Puseté elektrike+ndricimi

T-7
183

106,56

BASHKIA KAMEZ
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DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
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g g ng. RAMADAN HYSA
Ing. HAJREDIN MURGU
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Emuertimi i Fletes:

Fard b Projektit:
PROJEKT ZBATIMI

Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" Data e Implemtimit :

Shkalla e Vizatimit:

Fleta Nr.

Planimetri ekzistues



Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa"

LEGJENDE

Borduré
Rrugé me asfalt
Hiox Kuneté
Rrugé me gakel
Rrugé fshati me dhe
Mur methues
Rrethim me gardh
Kanal
Trotuar
Kabiné elektrike
Rrugé me beton
Kaseté ujésjellési
Strukturé betoni
e Objekt
e Puseté ndricimi
= il Shalls
a2 Kabine/Kioske/Kontenier
Deré metalike

= TS waTa
=g Puseté KUN
4324 - Puseté ujii pishém

: Puseté elektrike
o 3 o Puseté KU.SH
P Puset® infermefi

- P\? P\ e Shtyllé nternei

" P Shtyllé ndricimi
= S i Shiylé elektrike

Stacion topografik i

_ e ?/&I\ l>\ iy S Pike topografike (detaj) 106.56
Q - lzoipsindhmes (gdo 0.5m)
o5 o [z0ipsi kryesor (gdo 2.5m)

b
' @Qﬁ@ /’ leiéeleklrikemdricimi

o 252, BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

_./""/ \ . DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
T ik ®
_Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
3183 b
e o v o ERBLIN LALA {
<< -l _ a‘ZJ g Ino. DENIS PRENCI
o =W g, ' ARJOLA KURTI
[T
s <& ing. RAMADAN HYSA
& a
Ing. HAJREDIN MURGU
' Titulli i Projektit: ‘Faza e Projekuil:
L PROJEKT ZBATIMI
_,./"f Objekti: Ndertim Rruga " Qemal Stafa" Data e implemtimit :
Shkalla e Vizatimit:
Emertimi | Fletes:

Fleta Nr.

Planimetri ekzistues



JUE SKANA  2KT

AKSI 1

32

! |BAJRAM BEQIRI 4KT.

- li\!AR BEQIRI

SHEFQET LIKA 1KT

33

RASIM HAXHIU 1KT

RS

7 BALIL GJIKA

\ A 4KT.
e 1= \\ > EJD\U,Z XHEMAL BALLA
PAULLI;INIGSJONI T\ \ = 2KT.
; RIZA QAMIL CENI 2KT.
\
WP
9% Lo
O
"
PAULIN GJONI 2KT. \ \\ \'”‘;-.- e
\\\ \ ;“\: XHEVIT JE 6\1 HALILAJ
\‘ I‘-._ \\ \\ 2KT
\\ \__\:\ s
VR
AL "-\\ \ AZEMSHEFKI HALILAJ 1-KT
MHILL PRENG XHUXHA 3KT i \ ,;_ - 80
3 et \’%\\ \
“OR\ \
9'\\',\\ \ \
i\
._\. \
A
91
A :
MARK ZOGU 2KT %

8/

GJON HASA 3KT.

A iaLiLad 1kt

14
AVNI SADIK RAN|
SHKELQIM SADI
2K

17
1O

LAHIM GJIKA
2KT.

ce
ARBEN SADIK R
1KT. |

.

1S

BESNIK REXHMA ||
REXHMATH1KT |

16

ADEM RAMCI 1KT

LEGJENDE

Borduré

Reugé me asfalt
Kunetd

Rrugé me gl
Reugd fshati me dhe
Mur methues
‘Reethim me gardh
Kanal

Troluar

Kabing elekirke
Rrugé me beton
Strukturé betoni
Pusetd ndricimi
Shiald

Pusel KUN
Puseté uji pishém
Puset e
Pusetd KUSH
Puseté intemeh
St el
‘Shiyt eekirke
roipsi s (oo 03)
aopsihyesr (o 25m)
Peme

Pusels elekire+ndricimi

106 56

BASHKIA KAMEZ
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| ERBUN LALA ,é
DENISPRENCI

v ing.
lg2lm | | V)
=W g ARJOLA KURTI _ ﬁ{l[/[
<9 e | RAMADANHYSA |/ W T
X\Q “* [na. | HAIREDN MURGU | gPp— [
Wumm:: — — Eu-_mnl —
| PRO JEKT ZBATIMI
Bata a implemiimit

|Emertimi i Flates:

ADEM GJIKA 2KT.

Rikualifikimi Rruga Silvio Berluskoni,

' Shhalla e Vizatimit:

Fleta Nr.

PALNIMETRI PRISHJE

| Dr. e Projekteve e Investimeve , FLORA MUCA i )
I 1t it e s L i




Objekti:

GJON HASA 3KI

1°
MARASH DEDAJ

DEDAJ
/3

140

LUSH ALIA 2KT,

Rikualifikimi 1 Rruges "Silvio Berluskoni"

13

8

VIKTOR GJOVALIN PRENGA

1KT
MUSAJ 2KT 16
20
U
7 1
L
4 ALI TAFHASI 1KT \10 SOKOL HAN VISHAJ 19
DULL HASANI \ .
1KT e :
R
ALI TAFHASI £\ % | \NAIM HAN VisHAJ
1KT 0 e\ KT
\/\" A s A \‘ \ N
9P g - g»ig
> \8
o 1 o 11
WO
1 Fadil Gjuta
1 1 kat
VEHAP ISMAIL GJUTA
3KT
ISA  SEFA 1KT.
e 1
s 1 3 200 163
(2‘22 )\ P 3 g BRLY.
HALIE'SELMAN GJANA 1KT
ORMET ... 1KT \
69 R ABEDIN TAJAR GJUTA 1-KT
BEQIR DOCI 2KT, 3 \\
\ \.\-.'. w
ZEF FRROKU 1KT. \ \
ASTRIT ZEK BAJRAKTARI X X -.‘_;\\
furre buke 1KT. \ \\ A\ e
\ Ve 3
AR . \ - S
ponim kb 4 b \\ \ . \,Q\L
e ke X A\ AP
5/ e \ \ 2@9&
53 A\ \ AN S
\\ el
BESNIK ZEK BAJRAKTARI 1KT A T \. g
GJOVALIN FRROKU 2KT, ‘\ \ pa
R\
B
i ) \ 1
AR\ 11
’ 0 A\ I."\ \ YMER GJUTA 1KT
- \ \ )
939 AR 13
Ve N\
A1 SE & @ 4 \ GEZIM QEMAL GJUTA 1KT

473 NESIM TAHIRI 1KT.

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfatt =

Kuneté |

Rrugé me gakél |

Rrug fshati me dhe

Wur nelhues

Rrethim me gardh

Trofuar

Rugé mobetn .

Sriobs |

Stuituré beloi i

Objeidt |
Puseld ndricimi
Ders mealie
Pusete KUN
Puseté uj i pishém

| Pusete KU.SH

| Puseté intemel
Shiyle elektrke ) .
Stacon lopografik
Pid opografie (dela] T o656
lapsi ntmes (oo 0.m) B
laopsiyesor(¢do 25m)
m -
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-
/

NA Y/

N

SEFEDIN  LLOGI —

RN

' S NESIM TAHIRI 1KT.

DEMIR LLOCI
1KT.

/. —

N

NN
N

SAFET SHABAN KASTRATI 1KT.

Fadil Gjuta

1 kat
VEHAP ISMAIL GJUTA
3KT
e 7/ Z
HALIL SELMAN GJANA 1KT

ABEDIN TAJAR GJUTA 1-KT

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunelé

Rrugé me gakell

Rrugé fshati me dhe
Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabiné elektrike

Rrugé me belon

Kaseté ujésjellési
Struklur beloni

Objekt

Puselé ndricimi

Shkalle
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Puseté KUN

Pusett uji i piishém
Puseté elekinke

Puseté K.U.SH

Puseté infemeli

Shiylé interneli

Shiyllé ndricimi

Shiylé elektrike

Stacion lopografik

Piké topografike (detaj)
[zoipsi ndihmes (¢do 0,5m)
Izoipsi kryesor (¢do 2.5m)
Pemé

Pusets elekirike+ndricimi
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Objekti:Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"

SAFET XHELAL ELMAZI 2KT.

ARTAN SELFO ELMAZI 1KT.

AN BARDHOK 3 KT

BESIM ARIF KUNXHIU
1KT

ZEF

4> v
N

N
7/

. AJET KRASNIQI 2KT.

R#
3K

l;_.\\\\\\\ |
£ ILMI DYLEJMAN CENGU ¢
\ | 2KT.

STAKE PJETER SHEQERI
1KT. “a

N/

NN
N/

PJETER LLESHI 2KT.

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakell

Rrugé fshati me dhe
Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Troluar

Kabing elektrike

Rrugé me belon

Kaseté ujsjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallg
Kabing/Kioske/Kontenier
Deré metalike

Puselé KUN

Pusetd i i pijshém
Puselé elektrike

Pusetd KU SH

Pusel8 intemeli

Shiyll8 intemeti

Shtyllé ndricimi

Shiyle elektrike

Stacion topografik

Pike topografike (detaj)
Izoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
[zoipsi kryesor (¢do 2 5m)
Pemé

Pusetd elekirike+ndricimi
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Shkalla @ Vizatimit:

Emertimi | Fistes:
Flata Nr.
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Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges "Silvio Berluskoni"

NA S

| LEGJENDE
'ADEM LALA 3KT :
\ Borduré
Rrugé me asfalt
Kunetg
Rrugé me gakéll
Rrugé fshati me dhe
HIM REXHEP KARAKUS o/l
1KT Kanal

Trolvar

) Kabiné elektrike
\ Rrugé me beton
: ° Kaseté ujsjellési

Strukturé betoni

\ W Objekt

\ N ! Puseté ndricimi

: Srkall
PASHK NDUE MARGJEGJA Kabin/Kiosié/Kontener

Deré metalike
2KT+pap. - Pusets KUN
: Puselé uji i pijshém
Pusetd elekirike
Pusets K.U SH
Pusefg ineneli
Shiyllé interneli
Shiyllé ndricimi
Shiyllé elektrike
Stacion lopografik e
Piké topografike (deta)
[zoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (¢do 2 5m)
Pemé
Puset? elekirke+ndricimi

VAR
NA/

@

BASHKIA KAMEZ

5 ® O ;! . EDMOND PASHK MARGJEGJA
\ O\ \ barake
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VLADIMIR STAFSULA 2 , Skl o Vizatmi:
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cl

Objekti:Rikualifikimi 1 Rruges "Silvio Berluskoni"

9.0 |

VN
NAS

PASHK NDUE MARGJEGJA

"-‘ 2KT+pap.

\

s \A 4
\ ."\- @ :

,
NAZ
~J

4

|
v

N\

FEJZI MURAT GJONI
SHKELQIM MURAT, GJONI
BILBIL MURAT GJQN!

3KT
EDUART SHAHIN Sl-fAHINI
BEHAR SHAHIN SHAHINI
2KT
PN i
NIKOLL PAL ALIA 1KT N ? \
\ﬂ\,x)\)‘
MIFTAR UKA 1KT
AGRON ...
¥ KT
KADRI SADIK KATAROSHI
4 KT

N
I 2

REFIK MURAT GASHI 1KT

\
VLADIMIR STAFSULA 2K

HIM KEAHEF ARRRARUSHI
1KT

EDMOND PASHK MARGJEGJA
barake

N

N
NAZ

e
s

{-.\GIM NEZIRI 2KT

SINAN VELI THAG
1KT

URIM BINAK THAGI
1KT

BUJAR HAJDAR TOC

\s

DILAVER TOCI 1KT

HAZIS TOCI 1KT

SAMI HASAN CANAMETI 1KT

g
N/

> BARDHOK  1KT
.
e PETRIT  1KT
z NIKOLIN KT
A\
\ '.\
W VERONIKA KT
) W\
\ TR
R
O\
)
B =
I\I //”,' -
: =
\ ‘\ \ =
\ '\\ \\ = =
v\ b
NDUE MARKU 1KT >
W \\\\\\\\ MURSEL SAFET KAMBERI 2KT
\ &
! ><
N
N YLBER AVDI KOLAVERI
——— \\ 2KT
{/ ; ' JORGOVAN SAFET KAMBERI barake 200
—

DEDE DOKAJ ZKT+P

YLLI AVDI KOLAVERI
2KT

L XHEVAHIR AVNDI KO AVERI

Z I\

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kunetd

Rrugé me gakgll

Rrugé fshati me dhe
Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabiné eleklike

Rrugé me belon

Kaseté ujésjellési
Strukturé beloni

Objekd

Puselé ndricimi

Shkalle
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Puselg K.UN

Pusetd ujif pijshém
Puselé elektrike

Puseté K.U.SH

Pusetd inlemeti

Shiyllé intemeti

Shiylié ndricimi

Shiyllé elekirike

Stacion topografik

Piké opografike (detaj)
Izoipsi ndihmes {gdo 0.5m)
[z0ipsi kryesor (¢do 2.5m)
Pemé

Puselé elekirike+ndricimi

wrm

2636
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Objekti:Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"

YLLI AVDI KOLAVERI

DEDE DOKAJ 2KT+P

RENG NDUE DEDA
2KT+pap.

N /N

) )&HEVAHIR AVDI KOLAVERI
A\ 3KT

ZEF PRENDUSHI 2KT \ \

2KT

PANDELI QAZIM MURATI 1-KT

7

LULZIM XHAFEF

ALl ALl SINANI 1K

Y

KIN PASHK NIKA 3KT

LEGJENDE

Bordurg

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakél

Rrugé fshati me dhe

Mur ethues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabin elekirike

Rrugé me belon

Kaset? ujgsjellési
Strukturé betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré melalike

Puseté KUN

Puset? ujii pijshém
Pusetd elektrike

Puseté K.U.SH

Pusetg inlemeti

Shiyllg inemeli

Shtyllé ndricimi

Shityle elekirke

Stacion topografix A
Pkt topografive (deta]) o
207psi ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi keyesor (pdo 2.5m)
Peme

Pusele elekinke+ndricimi
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Objekti:Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"
\\\\\\\ V

N
N/

LEGJENDE

Rrugé me asfalt
Kuneté
Rrugé me gakell
\\ Rrugé fshati me dhe
A\ ' Mur rethues
\\ \ Rrethim me gardh
\\ : Kanal
Trotuar
Kabing elektrike
\ Rrugé me belon
Kaselé ssiells
\\ \\ Struduré belori
\\ Qbiek!
\ A\ Puselé ndricimi
‘ Shiclls
Kabing/Kioské/Konlenier
\\ \ Ders metalike
\\ o Puselé K UN
) " Pusets uj pishm

' 9 > O Borduré

\ \ Puselé elektrike
DEME SHABAN PASHKAJ 2-KT eyt
) \ Pusel? inlemeli
\\ \ Shiyllg intemeli
£ Shtyllé ndricimi
Shiylié elektrike
Stacion topografik A
‘ \ \ Piké topografike (deta]) -2
é \\ ZAIM AVDI MALIQI 1KT., Izoipsi ndmes (gdo 0.5m)
\ . [z0ipsi kryesor (¢do 25m)
\ \ Pemé
\ Puseté elekirike+ndricimi

N AVD! MALIQ BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

- DODE BIBE KOLA 1KT
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE
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¥a. ARJOLA KURT]
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,
/

N
\

E PALUCA 2KT LA \ \

STAFI TEKNIK
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. " Shkaiia o Vizatimit:
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| DEDE 2KT.

Objekti:Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"

5.0

SKENDER MEHMET SULAJ 2-KT

XHEVIT ABDYL KEQA
2KT

BUJAR ABD'
2K

VEBI HASAI{ Rikuaslifikimi | Rruges “Silvio Berluskoni"

1K

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakéll

Rrugé fshati me dhe
Mur methues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabing elektrike

Rrugé me belon

Kaseté ujésjellési
Strukturé betoni

Cbjekt

Puseté ndricimi

Shkallé
Kainé/kioské/Kontenier
Deré metalie

Puseté KUN

Pusett uji piishém
Puseté elekirike

Pusett K.U.SH

Pusetg inlemeti

Shiylé intomei

Shiyllé ndricimi

Shiylé elekirike

Slacion topografik e
Piké topografike {deta)
[20ipsi ndihmes {gdo 0.5m)
Lzoipsi kryesor (¢do 2 5m)
Peme

Pusete elekirkendricimi
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Objekti:Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"

\ \ VEB! HASAN NOKA \
'.\ \ 1KT P L

LEGJENDE

Borduré
Rrugé me asfalt
Kuneté
\ \ Rrugé me gakéll

ELVIS OSMAN NEZAJ 3-KT \ \ O\ 1KT Rrugé fshati me dhe

) \ AW\ Mur methues

v \ Rrethim me gardh

' Kanal

MERIMAN HASAN NOKA

\ W\ Troluar
R \ A AW ' Kabiné elektike
\ = Rrugé me beton
Kaseté ujésjellési
— Sirukuré belo
\ _— Cojekt
= Pusel ndricimi
Shigh
N Kabingfioske/Kontenier
N\ Deré metalke
. ) Pusete KUN
\ A\ Pusefe uj i pishem
) L\ Pusele eeklie
\ HAMIT HAZIZ BAJA Pusele KUSH

A\ \\\\\\\ \\‘ e Pusele nfemet

\ \\ Shiyi inlemed
NN \ Shiyie ngrcim
\ V7, _ Shiyié stk

Stacion topografik o
Piké lopagrafike (deta)) y

[zoipsi ndihmes (¢do 0.5m)
b i ryesor(edo 2 5}
: Peme

Puselé elekrie#ndricimi
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Objekti:Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"
5.0 v

)

METE CANOLLARI 1KT.

LEGJENDE

Borduré
Rrugé me asfalt
Kunelg
A \ Rrugé me gakéll
NN ' Rrugé fshal me dhe
Mur methues

BAJ RAM AD E M ! ' A ’ Rrethim me gardh
HAJDARMATAJ 3KT. | oo

Kabing elekirike
Rrugé me beton
Kasett ujésjellési
. Strukluré betoni
\ Objekt
Vo A\ Puset ndricimi
LAY Shiallé
\ ! Kabiné/Kiosk/Kontenier
' Deré metaiike
R \ Puseté K.UN
\ : ! Puset? uji i pijshém
W\ \ Puselé eleklrike
3 \\ ) Pusett K.U.SH
\ | Puseté infemei
Shiylié intemeti

NIMAN SADIK BRATI 3KT.(KT.lte) ~ \ \ b
X, Syl el

MIRJAN BRATI 3KT.(KT.IlHe) ~ \ \ B¢ e

ELTON BRATI 3KT.(KT.llI-te) \ O\ N Piké topografike (delaj)
o\ \ [zoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
Izoipsi kryesor (¢do 2.5m)
3 \ Pemé
\ Pusets elekirike+ndricimi

BASHKIA KAMEZ
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Objekti:Rikualifikimi i Rruges "Silvio Berluskoni"

LIMAN PRENCI 2KT.

BASRI SELIM PRENCI 2KT.

e

0

FLAMUR XHEVIT HYSA 1KT.

ILMI ZERJA 2 KT.

DASHAMIR ILMI ZERJA 2 KT.

MERSIM SELIM PRENCI

\RUSHE HAXHI BYKU

YMER FETAH SHAI

QEMAL FETAH SHAHINI

N
/

P
\

ADRIATIK ILMI ZERJA 2 KT.
ESTREF ZERJA 2KT.

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Titulli i Projektit:

LEGJENDE

Borduré

Rrugé me asfalt

Kuneté

Rrugé me gakell

Rrugé fshati me dhe

Mur rrethues

Rrethim me gardh

Kanal

Trotuar

Kabing elekirike

Rrugé me beton

Kaset ujésjellési
Slrukiuré betoni

Objekt

Puseté ndricimi

Shkallé
Kabiné/Kioské/Kontenier
Deré metalike

Pusetd KUN

Puseté uji i pijshém
Pusetd elekirike

Pusetd K.U.SH

Pusetd infernedi

Shiyla intemeli

Shhye ndricimi

Shiylé elekdrke

Stacion lopagrafik L=
Pik topagaive (deta])
Izoipsi ndihmes (gdo 0.5m)
laoipsi kryesor {ydo 2 §m)
Peme
Pusete elekirke+ndsicim
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